
 
 

                                                                                                            
 
 
 

Zarządzenie  Nr 69/2024 
    Burmistrza Tyszowiec 
    z dnia 29 kwietnia 2024 r.  
 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie funkcjonowania monitoringu wizyjnego 

 na terenie Gminy Tyszowce 
 
   
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, w związku z art. 9a oraz art. 50 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) – zarządza się, 
co następuje: 
 
 
 § 1. W Regulaminie funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Gminy 
Tyszowce, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 123/2022 Burmistrza Tyszowiec z dnia 
5 września 2022 r. wprowadza się zmiany, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2024                                                                                                                           
Burmistrza Tyszowiec z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

 

 

W Regulaminie funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Tyszowce  
wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ELEMENTY SYSTEMU MONITORINGU 

1. Monitoring wizyjny składa się z:  

a) 10 kamer rejestrujących obraz opisanych szczegółowo w § 3,  

b) 2 urządzeń wraz z oprogramowaniem rejestrującym obraz na nośniku danych oraz 

pozwalającym na jego odczyt tj. rejestrator, 

c) 2 monitorów umożliwiającego podgląd obrazu z kamer i zarejestrowanych nagrań, 

d) okablowania. 

2. Rejestratory na których przechowywany jest zapis z miejsc wskazanych § 3 ust. 1 lit. a-e wraz 

z monitorami znajdują się w serwerowni Urzędu oraz w pokoju biurowym nr 1/1 (gabinet burmistrza), 

natomiast zapis z miejsca wskazanego w § 3 ust. 1 lit. f przechowywany jest na karcie umieszczonej 

w kamerze.” 

 

II. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„OBSŁUGA SYSTEMU MONITORINGU 

1. Obsługę systemu monitoringu wizyjnego, w tym obsługę informatyczną monitoringu wizyjnego 

prowadzi informatyk Urzędu Miejskiego w Tyszowcach.” 

 


